
RG.271.27.2024.ZP                                                        Oława, dnia 20.06.2024 r. 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla dwóch inwestycji "Budowa odcinka ul. 

Spółdzielczej w Marcinkowicach" oraz przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na dz. 

440 w Owczarach i dz. nr 140 w Jankowicach Małych,  

Część nr 1 - Budowa odcinka ul. Spółdzielczej w Marcinkowicach 

Część nr 2 – Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na dz. nr. 440 w Owczarach i dz. 

nr. 140 w Jankowicach Małych 

(Ogłoszenie nr 2024/BZP 00346465 z dnia 2024-05-31) 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone 
następujące oferty: 

Część nr 1 - Budowa odcinka ul. Spółdzielczej w Marcinkowicach: 

Oferta nr 1: 

Dolnośląska Pracownia Projektowa sp. z o.o., Wrocław 51-146, ul. J. Długosza, nr 2-6, REGON 

526284390 

Cena brutto: 124 230,00 zł 

Oferta nr 2: 

Pracownia Projektowa Szymon Potoczny, Ślęza 55-040, ul. Akacjowa, nr 4n lok 2/2, REGON 

524065637 

Cena brutto: 177 120,00 zł 

Oferta nr 3: 

DROGTIM sp. z o.o., Wrocław 50-262, ul. Jedności Narodowej, nr 81/2A, REGON 527835099                

Cena brutto: 134 193,00 zł 

 

Część nr 2 – Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na dz. nr. 440 w Owczarach i dz. 

nr. 140 w Jankowicach Małych: 

Oferta nr 1: 

Dolnośląska Pracownia Projektowa sp. z o.o., Wrocław 51-146, ul. J. Długosza, nr 2-6, REGON 

526284390 

Cena brutto: 233 700,00 zł 

Oferta nr 2: 

Pracownia Projektowa Szymon Potoczny, Ślęza 55-040, ul. Akacjowa, nr 4n lok 2/2, REGON 

524065637 

Cena brutto: 177 120,00 zł 

Oferta nr 3: 

DROGTIM sp. z o.o., Wrocław 50-262, ul. Jedności Narodowej, nr 81/2A, REGON 527835099                

Cena brutto: 272 568,00 zł 

Oferta nr 4: 

DELTA Robert Skulski, Zielona Góra 66-002, Stary Kisielin-Sadowa 4E, REGON 366211259                     

Cena brutto: 64 698,00 zł 

Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 100 000,00 PLN 

brutto. 

część nr 1 – Budowa odcinka ul. Spółdzielczej w Marcinkowicach – 40 000,00 ZŁ 

część nr 2 – Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na dz. nr. 440 w Owczarach i dz. nr. 140 w 

Jankowicach Małych – 60 000,00 zł 


